Cappadocum ad Araxem
fluum communissimum fuerat. Nam Arsaces quidem
infesto cursu in hostem fe-
rebatur, longe, ut quidem
ipse narrabat, ante alios
ejectus. Thrax autem ex-
pectato illo subsistens,
ac scutum præ se tenens,
veniente Arsacis hastam
excusiendo diuertit, ipse
autem submissa parum
per sarcissua sua, & equum
& incidente illum trans-
uerberat. A. N., Sed quo
pacto fieri potuit, Cra-
tes, ut uno ictu ambos
transuerberaret? C. R. A.
Facilime Antist. Nam il-
le quidem cursu fereba-
tur, centum quendam vi-
ginti cubitalem prætentum
habens: Thrax autem ubi
pelta obiecta, plagam ex-
cussisset, & iam cuspis ip-
sum præteruecta esset, in
genu pectus excipiens
sarcissa venientis impetum,
ac equum sub pectus vul-
nerat, quo mox præ fu-
rore ac vehementia cur-
sus se ipsum trāsadi gente,
eadem hasta etiam Arsac-
ces per inguina verinque
ad nates vsq; penetrante,
transfoditur. Intelligis
nimi-

671

ποιηθέστο, οὐ τούς αὐδρός, ἀλλὰ τούς ἵππου μᾶλλον τὸ ἔργον. ἡγανάκτει δὲ οὖσες, ὁμοτίμος ἦν τοῖς ἄλλοις, καὶ ἡξίου ἵπποις κατέκει. ὁ δέ γε Ορείτες ὁ ἴδιότας, καὶ πάντας ἀπαλὸς τὸ πέδον, καὶ οὐδὲ ἐσαίας χαμαὶ, οὐχ ὅπως βαδίζειν ἐδιώκατο. πάροντος δὲ αὐτῷ ἀπειχύοντο Μῆδοι πάντες, ἐπὶ λόφον ἀποβήσθησαν ἵπποις, ἀποτελεῖσθαι δὲ τὴν ἀκαθόντην δημόσιον τὸ ἀκροποδήτην, μόλις βαδίζουσιν. οὗτοι ἐπεὶ καταβαλλόντες ἐμπόρον, ἤκειτο, καὶ οὐδὲμιᾷ μηχανῇ αἰτίασθαι θελεῖν, ὁ βέλτιστος Εγεῖς ἀρχόμενος αὐτὸν, ἐκβιβίσαντος ἀλλαγῆς πρὸς τὸ πορθμεῖον, θύμῳ δὲ ἐγέλαστο. Αν. καὶ γε δὲ ὅτε κατέκειν, οὐδὲ αἴρματα ἐμπόρον, τοῖς ἄλλοις, ἀλλὰ ἀφεῖς εἰμάζοντας αὐτὸν, προσδέσμων δὲ τὸ πορθμεῖον, προκατέλαβον χάραν, ὡς αἱ πειτανέσσαι πλεύσαμι. πα-

ερ

nimirum quo pacto acciderit, cum non viri, sed et qui magis hoc opus fuerit. Veruntamen indignabatur ille, quod non ampliore honore, quam ceteri habebatur, volebatque eques descendere. Orcetes autem, priuatus quispiam erat, atque admodum debilis pedibus, quippe qui neque stare humi, nedum incedere vello modo poterat. Accidit autem hoc proorsus Medis omnibus, ut postquam ab equis descenderint, veleti qui super spinas ingrediuntur, summis pedum digitis, vix atque xgre incedant. Quinobrem, cum per seipsum humi deiectus iaceret, neque vello proorsum pacto resurgere vellet, bonus ille Meroprius sublatu in se hominem, ad tymbam usque portauit, ego vero sequens tidebam. A.N. Et ego porto quando huc descendebam, neque admiscui me ipsum ceteris, sed relictis plorantibus illis, ad cymbam accurendo, præoccupauit mihi locum, quo commodius nauigarem. Inter

Inter nauigandum vero, alij quidem lacrymabantur, alij autem nauseabant, ego vero inter ipsos sedens admodum nblecta bar. D i o. Tu quidem Crates & tu Antisthenes huiusmodi sortiti estis itineris comites. Mecum autem Blepfias ille fœnerator, ex Pirzo & Lampis Acarnan, qui mercenarios milites ductauerat, & Damis diues ille Corinthius, simul descendebant. Quorum Damis quidem a puero veneno interemptus fuerat, Lampis autem ob amore Myrtij meretricis seipsum singulariter Blepfias vero fame miser periisse dicebatur, & apparebat sane adhuc pallidus supra modum ac tenuis maxime. Ego vero quamquam ante narram interrogabam tamen quo pacto quisq; morturus esset. Ac Damidi quidem accusanti filium, non iniusta vero, inquam, passus es ab illo, qui talenta cum haberet coaceruata mille, ac ipse in deliciis viueres, annos nonaginta natus, adolescenti-